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[備考]

試合時間 前半 46:20　(01:20) 後半 　49:21　 (04:21) 試合所要時間　　1:35:41　　

中央-188分 ↑3 左CK 3

0 Ｐ  Ｋ 00

白鴎大

得点経過 （～：ドリブル、→：グラウンドパス、↑：浮き球パス、S：シュート、H：ヘディング）

8 HS

0 0

杉崎 希望

[退場理由] S1:著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4:得点機会阻止(手）、S5:得点機会阻止（他）、S6:暴言、CS:警告2回
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常磐大学
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埼玉大学北関東大学サッカー連盟 会場責任者署名 主審署名

公  式  記  録 島田 祐輝 新嶋 健太

52.1 ％ 風 強風 ピッチ状況 人工芝湿度

14:30

天  候

第16節

晴 30観客数気温 27.5 人

2022年度 第1回関東大学サッカーリーグ Norte　1部

0

日  時 会場名 阿漕ヶ浦公園多目的グラウンド90分試合方式

副  審　2 小泉 怜央 記録員

石井 匠

主  審 新嶋 健太

全面良芝℃

尾﨑 愛梨

会場責任者 島田 祐輝 副  審　1

2022 年 10 月 3 日 ( 月 )

8

1 1

11 0

番号

交  代

1

3

0

0

　 0

1

7

3

Ｇ  Ｋ

8

1

11 直接ＦＫ

20 DF

澤村 輝

DF 3

鈴木 寿希夢

大島 啓輔

岩瀬 広大

根本 琉生

雨澤 美純

1

2 2

0

0

15 0

2 2

（注1） オフサイド欄の数字は、間接フリーキック数のうち、オフサイドによるものを表している。

[警告理由] C1:反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3:異議、C4:繰り返しの違反、C5:遅延行為、C6:距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去
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